★PRESS RELEASE★

課金要素無しの「バディファイト」体験アプリ

「バディスマ!!～スマホでスタート！バディファイト！～」、

２０万ダウンロード突破のお知らせ

2018年8月9日（木）

報道関係各位

＜本件に関するお問い合わせ先＞
株式会社ブシロード 〒164-0011 東京都中野区中央1-38-1 住友中野坂上ビル2階
TEL：03-5348-0852 FAX：03-5348-0854 URL：https://bushiroad.com/ 広報担当：中尾・小松 E-mail：press@bushiroad.com
▼ご紹介いただく際は、版権表記として次をご記入ください。©bushiroad All Rights Reserved. ©相棒学園2018／テレビ愛知

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：橋本義賢）は課金要素無しの「バディファイト」体験ア
プリ「バディスマ!!～スマホでスタート！バディファイト！ 」が２０万ダウンロードを突破した旨をご案内申し上げます。
また、８月２６日まで全国各地のカードショップ店にて「神バディファイト はじめようキャラバン」を開催中です。
報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますよう、お願い申し上げます。

「バディスマ!!～スマホでスタート！バディファイト！～」、
おかげさまで20万ダウンロード突破！！

「フューチャーカード バディファイト」の遊び方が分かる、体験アプリ「バディスマ!!～スマホでスタート！バディファイト！～ 」は
課金要素無しの完全無料のアプリのため、どなたでも安心してバディファイトを楽しむことが可能です。

そしてこの度、ダウンロード数が２０万を突破いたしました！！
たくさんのダウンロードありがとうございます！！
現在、バディファイトの遊び方が分かる「ティーチング機能」だけでなく、
コンピューター対戦が出来る「ひとりで対戦」、友達と通信対戦が出来る「友達と対戦」、
さらに一定数の友達と対戦を行い、お店に行くとバディファイトのカードがもらえる、
「リアルカードプレゼントキャンペーン」も実施中です！今すぐダウンロードして、バディファイトを始めよう！

公式特設サイトはこちら！
https://fc-buddyfight.com

/buddysma/

「フューチャーカード バディファイト」とは
2014年1月よりブシロードと『月刊コロコロコミック』がタッグを組み、スタートした低年齢層向けのトレーディングカードゲームです。
テレビアニメの放送や、コミックの連載、全国でのイベント開催、有名企業のコラボレーションなどを精力的に行いプロモーション活動にも力を
入れています。

▼リアルカードプレゼントキャンペーン

フレンド数に応じて、対象店舗で本物のカードがもらえる「リアルカードプレゼントキャンペーン」実施中！
「神竜幻氷刃」と「管制竜 バトン」がもらえるのは８月１日(水)～８月３１日(金)まで！！
たくさんの友達と対戦して、本物のカードをゲットしよう！

神バディファイト はじめようキャラバン開催中！
アプリで腕を磨いたら、今度はカードで挑戦しよう！

神バディファイトのスタートを記念して８月26日(日)まで
全国各地のバディファイト商品取扱店でキャラバンを開催中！
バディファイトのルールが学べる「あそびかた教室」、
強力なデッキを使うスタッフに挑戦する「神デッキに挑戦コーナー」、
バディファイト関連商品を500円購入ごとに1枚引ける「神バディくじ」など、
楽しいコンテンツがいっぱい！
入場無料なので夏の思い出にぜひお立ち寄りください！

開催日時・店舗の詳細は公式サイトをチェック！

https://bushiroad.com/
mailto:press@bushiroad.com

	スライド番号 1